sở hữu tàn sản.  

- Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 2.707.090.200 đồng 

- Mức giảm giá là 10% (Mười phần trăm) 

- Số tiền giảm giá là: 2.707.090.200 đồng x 10% = 270.709.020 đồng 

- Giá khởi điểm cho lần bán đấu giá tiếp theo:  2.436.381.180 đồng (Hai tỷ, 

bốn trăm ba mươi sáu triệu, ba trăm tám mươi mốt ngàn, một trăm tám mươi đồng) 

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 14-Đắk Lắk thông báo để 

các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

2.1. Tổ chức đấu giá tài sản phải có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo